

## Caiet de sarcini

**Lotul: mobilier în incinta Dispeceratului integrat Nord a  
Inspectoratului General pentru Situații de Urgență**

Nr. de ord.	Denimirea	Dimensiunile/ Desenul tehnic	Material	Cantitatea	Valoarea estimativă unitate	Valoarea estimativă, lei cu TVA
<b>LOTUL 1 MOBILĂ (lemn)</b>						
1.1	Masa de birou	1400x700x750 	Carcasa PAL KST D123 PS30 (culoarea va fi aleasa la solicitare), în spate Pal 18 mm (culoarea va fi aleasa la solicitare), Tablieră PAL 36 mm (culoarea va fi aleasa la solicitare), în spate sertare: 3 mm Mecanism sertare: cu închidere lentă. Balama cu închidere lentă.	3 buc	7800	23400
1.2	Dulap-mape	1200x600x2000 	Carcasa 18 mm PAL KST D123 PS30 în spate 18 mm PAL KST D123 PS30 doar cât suprafața secției cu uși iar în spate rafturi: gol (deschis, tip stilaj), Balama cu închidere lentă. Mînere cromate reling.	2 buc	8650	17300
1.3	Pat cu saltea	2000x900x660 	Carcasa 18 mm PAL KST D123 PS30 (culoarea va fi aleasa la solicitare), Saltea h= nu mai mic de 20 cm	2 buc	7500	15000
<b>Total LOT 3:</b>				<b>7 buc</b>		
<b>Suma Totală, lei cu TVA:</b>						<b>55700</b>

**Cerinte:**

1. Culoarea va fi coordonată cu beneficiarul.
2. Termen de livrare: 30 zile calendaristice din momentul înregistrării contractului.
3. Termen de garanție: nu mai puțin de 12 luni.

**ÎNTOCMIT:**

**Șef Serviciu Dispecerat al Centrului  
de dirijare și intervenție operativă „Nord”  
a DRCDI a IGSU  
maior al s/intern**

**Vladimir VLAS**